UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

Relagdao de Convocacgdo para Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1
Matricula: 19/02 (terca-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: Pavilhdo de Aulas Tedricas (PAT), Auditdrio do Prédio (Térreo/Bloco 01) - CAmpus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

MARCELLA EDUARDA SOUZA MELLO
GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS RANGEL
LUCAS COURA FURTADO

MYLLENA GABRIEL DURCO CABRAL
ARTHUR NEPOMUCENO DE PONTES
JOSIELLY VITORIA RAMOS FREIRES
LOHAYNE SEDA DOS SANTOS

ANTONIO PAULO FADA MAIA

ALEX DA SILVA ALVES JUNIOR

VIVIANE FERREIRA ANDRADE

MAYCON DE CARVALHO REZENDE
RAYANE BESSA DA SILVA OLIVEIRA
DANIEL MARINHO SALES

LARISSA RODRIGUES DINIZ PEREIRA
REGIVANIA MARIA BENVINDO ALEXANDRE DA SILVA
GIOVANA DO AMARAL SOUZA

GABRIEL VICTOR NASCIMENTO SILVA

NOTAS NO CURSO
655,10
652,95
651,68
648,38
647,15
647,00
635,03
621,82
608,93
608,77
605,48
600,82
600,03
594,58
565,47
559,23
544,15

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019.

COLOCAGAO

=
J0oourwN ek

24
25
28
31
32
38
66
73
81

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

1/1



