

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

Matrícula: 19/02 (terça-feira), Horários: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Pavilhão de Aulas Teóricas (PAT), Auditório do Prédio (Térreo/Bloco 01) - Câmpus Seropédica.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	MARCELLA EDUARDA SOUZA MELLO	655,10	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS RANGEL	652,95	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	LUCAS COURA FURTADO	651,68	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	MYLLENA GABRIEL DURCO CABRAL	648,38	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	ARTHUR NEPOMUCENO DE PONTES	647,15	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	JOSIELLY VITORIA RAMOS FREIRES	647,00	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	LOHAYNE SEDA DOS SANTOS	635,03	13	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	ANTONIO PAULO FADA MAIA	621,82	17	EP + RENDA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	ALEX DA SILVA ALVES JUNIOR	608,93	24	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	VIVIANE FERREIRA ANDRADE	608,77	25	EP + PPI
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	MAYCON DE CARVALHO REZENDE	605,48	28	EP + PPI
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	RAYANE BESSA DA SILVA OLIVEIRA	600,82	31	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	DANIEL MARINHO SALES	600,03	32	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	LARISSA RODRIGUES DINIZ PEREIRA	594,58	38	EP + RENDA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	REGIVANIA MARIA BENVINDO ALEXANDRE DA SILVA	565,47	66	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	GIOVANA DO AMARAL SOUZA	559,23	73	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	QUÍMICA	NOTURNO	GABRIEL VICTOR NASCIMENTO SILVA	544,15	81	EP + PPI + RENDA